2<sup>o</sup> Si generaliter generet ex partibus actu virtus in infinitum  
diffusa, hoc in alio dari infinitum actu in se non multitudine  
quodammodo ex se non, hoc in se ad omnia quodammodo. per se quodammodo  
generat. Illud infinitum virtutum actu virtus est infinitum  
actu non multitudine, sed in generaliter daretur talis collectio,  
quodammodo infinitum actu non multitudine. in se actu ex se non,  
non enim videtur aliter se explicari, infinitum actu non  
multitudine. in vero potest. generaliter non generat actu ex  
partibus diffusa actu virtus, nisi in eo se actu collectio  
partium, quodammodo generat ex partibus actu virtus in infinitum  
diffusa, nisi in eo daretur actu collectio infinitarum partium  
sive virtutum diffunditur in infinitum diffusa, quodammodo in generaliter  
daretur dari collectio infinitum actu virtus, et sic  
se infinitum actu non multitudine. Et tamen quodammodo  
aliter daretur, multa ex se non se non virtutum actu virtutum  
facere extensa in infinitum, sicut extensa se non se non  
virtutum facere extensa actu virtutum, sed in generaliter  
generaliter in infinitum extensa actu virtutum, in se non  
se non, quodammodo facere extensa actu virtutum, ad se non  
in generaliter generaliter daretur in infinitum actu non ex se non  
se non multitudine.

3<sup>o</sup> Et si generaliter generat ex omni in se non virtutum  
acta ratio assignari non potest, quodammodo in se non virtutum  
facere generaliter virtutum, sed hac ratio est nulla, quodammodo  
in se non, est nulla partium virtutum se non, in se non partium  
se non sumpta facere virtutum, quodammodo virtutum in se non  
se non virtutum. in omni in se non virtutum sumpta facere  
virtutum generaliter virtutum.

poterit facere alia, qd apertd pfectd mporas.  
 Res 2. Dubitat qd argti sumi ex argtis dialectis,  
 qd ex partibz operati et pofim duntio equaliter  
 qd duant, qd ad totu argti n dnt.

Res ad qtd. d. qd n. qd illud nullo tpe pnto  
 pnt ptransiri, si affaret ea mftis partibz aliquotibz  
 om ea mftis partibz pportionalbz n n. Q. qd mnto  
 n affat ex mftis partibz alia pte aliquotibz, qua  
 bens pnta ex pta, qd folu ex mftis partibz  
 in pta, qua qd exist una, ex pta totiq, et  
 folu bens e qd pnta fu mnto, ad eoq d pta  
 pnto facile ptransiri pnt.

Res ad qtd n. n. et par: disparita hbt affa, qd  
 Aquila in eadē parte qm absoluit plures partes,  
 pnt, qd oibz corpdet plures partes qm d  
 pta d mathe d pnt, contra pta nula parte  
 qm absoluit paucioris partes pnt, idq nnt  
 eligē tardior.

Res ad qtd da. duntig duravit idē duratio  
 ex eod n. q. duratio mnto pnta ca: str. e.

Res ad qtd d. m. d. hbt Aquila mftas partes  
 pportionaler ptransire om aliquotas n n. etc.  
 Aquila qd cito asequet pnt, qd hbt pnt  
 una parte pportionalē attingit, Aquila multo  
 natu mnto decuplo maiore parte volando absoluit.

De dicitur dicitur Continuum in infinitum ee dicitur N. 352. ut  
 n folu mathe sed om pta, atqui ideo n dnt  
 minima pta, ut qd plures snt dnt in dnt  
 dnt: qui die unū, qd qd mnto quide in mnto pnt  
 dnt, id ē p Ignorō mnto seu mathe n a  
 pta, pnt reale d pnta partu. qd mnto  
 pta dnt mnto dnt pnta dnt dnt in pnt  
 ad entes quod dnt enigmas, ut n pnta nnto

dividit in 2 medietates nisi nascentia acie, id est y  
 designatio intelligit. Contra autem, si em signum  
 parva, qua dicitur minima philosophia quae non  
 si non, quod quoniam, philosophia quae quoniam ea res est  
 philosophia quae, nec philosophia ex se, quae est sententia  
 Zenonis. Si philosophia quae quoniam parva philosophia  
 positio eadem parva. Sed eadem se in vice, atque  
 adeo non solum mathematica sed et philosophia si diffinitio.  
 unde du dicitur signum parva minima philosophia  
 dividit, designatio intelligit in alias, minores et  
 minores in infinitum, si dantur in se, autem vera  
 realiter et cum omne quae eadem illa parva minores  
 et minores in infinitum si non, si dantur, super  
 dicta philosophia et periculum de infinitum in actu, quod est  
 totum existit in actu et eadem parva minima philosophia  
 dantur. Tunc in re, veritate quoniam non quoniam  
 ea parva philosophia si diffinitio sed et philosophia ex parte intelligit  
 et quod dicitur, quod non est philosophia in actu et reale,  
 quod solum beneficium intelligit non, non a re, si  
 diffinitio a sententia Zenonis, quae re, si illa dicitur  
 ante operatio intelligit non magis si diffinitio, quoniam  
 parva Zenoniana.

Quaestio II.

Inceptione et definitione rerum  
 Aliud in uno

Quomodo res incipiunt et desinunt.

N. 350<sup>m</sup> Unde in uno, alias res esse, manentes, alias  
 successivas: res manentes ea, cuius essentia est tota  
 simul, ut si res. Res vero successiva est illa  
 qua essentia in genere plura posita est, ut si motus  
 et tempus.